PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne ligjin nr. 25/2018 date 10.05.2018 "Per Kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare, ndryshuar dhe Standartet Kombetare te
Kontabilitetit-SNK 2)

Te dhena identifikuese Te dhena te tjera Individuale
* Emer: "MLUX" shpk * Pasqyrat Financiare || Individuale
* NIPT L77008002T * Monedha : Lek LEK

Adresa: Rruga Kolg Idromeno, pérballé Muzeut . o
Kombétar Marubi, SHKODER, SHQIPER| Ricmbuliakin L
- Data e krijimit : : 08/08/2017 * Periudha kontabel : 01.01.2023 deri  31.12.2023

* Nrserial :

* Fusha e veprimtarise ‘Tregtim Parfumeri, Kozmetike + Data e plotesimitte PF :  24/03/2024







Subjekti : "MLUX " sh.p.k
Nipt:  L77008002R
Adresa: Rr. Kolé Idromeno SHKODER, SHQIPER|

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET 2023 2022
Aktivet afatshkurtra
Mjetet monetare 892,702 1,739,292
Investime : 0 0
1. NE tituf pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2. Aksionet e veta
3. Té tjera financiare 0 0
Té drejta t& arkétueshme : 35,230 40,314
1. Nga aktiviteti | shirytézimit 0 0
1. Kliente 0 0
2. TVSH 0 0
3. TF ( tatim mbi ff?r’miﬂ) o 40,314
2. Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3. Nga njésité ekonomike ku ko interesa pjesémarrése
4. Té tjera Intrumenta borxhi 0 0
5. Kapital i nénshkruar i papaguar 0 1]
Inventarit: 24,418,414 19,320,175
1. Léndé e paré dhe materigle (e konsumueshme 0 0
2. Prodhime né proces dhe qlysémprodukte
3. Produkte te gatshme
4. Mallra 24,418,414 15,320,175
3. Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rrite e majméri)
6. AAGIM té mbajtura pér shitje
7.Parapagime pér inventar 152,223
Shpenzime té shtyra 0
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
Aktive totale afatshkurtra 25,346,345 21,252,004
Aktive afatgjata
Aktive financiare: 0
1. Tituj pronésie né njesité ekonomike brenda grupit
2. Tituj té huadhénies ng njésité ekonomike brenda grupit
3. Tituj pronésie ng njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrese
4. Titwj té huodhénies né NjEsité ekonomike ku ka interesa piesémarrése
5. Tituj té tjerd té mbajtur si aktive afatgjata
6. Tituj té tieré te huadhénies
Aktivet materiale: 1,604,424 2,828,843
1. Toka dhe ndértesa/ Rikonstruksioe 0 0
2. Impiante dhe makineri 803,719 1,004,649
3. Té tjera Instalime dhe pajisje 800,705 1,824,194
4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Aktive Biologjike
Aktive jo materiale; 0 0
1. Koncesione, patenta, licenca, marko tregtare, té drejta dhe aktive té
ngjashme
2. Emri | Miré
3. Parapagime pér AAIM
Aktive tatimore tg shtyra
Aktive totale afatgjata 1,604,424 2,828,843
AKTIVE TOTALE 26,950,770 24,080,846

ADMINISTRATORI




Subjekti : "MLUX " sh.p.k
Nipt: L77008002R
Adresa: Rr. Kolé Idrameno SHKODER, SHQIPERI

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

STRATORI

2023 2022
DETYRIME DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra: 10,848,907 10,079,391
1. Titujt e huagmarrjes 0 1]
2. Detyrime ndgj institucioneve té kredisé 0 0
3, Arkétime né gvance pér porosi
4, Té pagueshme pér oktivitetin e shfrytézimit 10,475,882 9,820,632
1. Ndaf Furnitare 10,475,882 9,820,632
2. Ndaj te tretve 0 a
5, Déftesa té pagueshme
6. Té pagueshme ndaj njésive ekanomike brendo grupit
7. Té pagueshme ndoj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8. Té pagueshme ndaj puncnjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 74,850 62,674
1) Paga 421 a 0
2) Sig Shog/ shend 431+442 74,850 62,674
9.Té pagueshme pér detyrimet tatimare 298,175 196,085
1. Tatim ne burim 449 30,000 30,000
2. TVSH (Tatim mbi vleren e shtuar] 89,997 166,085
3, TF ( Tatim Fitim ) 1] 4]
4,Detyrime te tjera tatimore dhe gjoba 178,178 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione
Totall | Detyrimeve afatshkurtra 10,848,907 10,079,391
Detyrime afatgjata: 4] 1]
1. Titujt e huamarrjes 1] 0
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3. Arkétimet né avancé pér porost
4, Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5. Déftesn té pagueshme
&, Té pagueshme ndaj njésive ekonemike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonemike ku ka interesa pjesémarrése
8. Té tjera té pagueshme 6,600,000 6,600,000
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione: Q 0
1. Provizione pér pensionet
2. Pravizione te tjera
Detyrime tatimore té shiyra
Totall | Detyrimeve afatgjata 5,500,000 6,600,000
Detyrime totale 16,348,907 16,679,391
Kapitali dhe Rezervat 8,736,616 5,650,687
Kapitall | Nénshkruar 3,000,000 3,000,000
1. Kapitai | nenshkruar | paguar 3,000,000 3,000,000
2. Kapital | nenshkruar | papaguar o 4]
Primi | lidhur me kapitalin
Rezerva rivlergésimi
Rezerva té tjera 5,736,616 2,650,687
1. Rezerva ligjore 370,239 265,193
2. Rezerva statutore
3. Rezerva té tjero 5,366,377 2,385,494
Fitimi i pashpérndaré 0 o
Fitim / Humbja e Vitit 1,865,247 1,750,769
Totali | Kapitalit 10,601,863 7,401,456
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 26,950,770 24,080,846
f




Subjekti : "MLUX " sh.p.k
Nipt:  L77008002Rr
Adresa: Rr. Kolé Idromeno SHKODER, SHQIPER|

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2023 2022
Té ardhura nga aktiviteti i shfryt&zimit 34,337,100 33,541,696
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -23,444 740 -24,132,770
1. Lénda e paré dhe materiale 15 konsumueshme
2. T8 tjera shpenzime
Shpenzime té personelit - -3,531,423 -3,374,560
1. Paga dhe shpérblime -3,010,362 -2,891,654
séf:iiz;:;;é sigurimeve shogérore/shéndetsare (paragitur vegmas nga shpenzimet 521 061 -482.906
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -565,769 -330,270
Shpenzime té tjera shfrytézimi -4,569,317 -3,644,368
Qera ( 613) -2,400,000 -2,550,000
Shpen Per Sherbime Bankare ( 628) -182,538 -168,644
Shpen. Te tjera ( 61-63) -1,985,779 -925,724
T& ardhura té tjera 0 0
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ko interesa plesémarrése (paragitur vecmas té 158 54
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Te ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
vecmas t€ ardhurat nga njésite ekonomike brendn grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe te ardhura té tiera té ngjashrne (paragitur vecmas té 0 0
ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare ta mbajtura si aktive
afatshkurtra )
Shpenzime financiare 0 0
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas shpenzimet pér
v paguar tek njésite ekonomike brendg grupit)
2. Shpenzime t & tjera financiare 0 0
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 2,225,851 2,059,729
Shpenzime {e pa zbritshme 178,178 0
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual | tatimit mbj fitimin -360,604 -308,959
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyre
3. Pjesa ¢ tatim fitimit té plesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 1,865,247 1,750,769

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike memeé

Interesat jo-kontroljuese

ADMINISTRATORI




Subjekti : "MLUX " sh.p.k
Nipt: L77008002R
Adresa: Rr. Kolé Idromeno SHKODER, SHQIPER/

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

2023

2022

Fitimi/Humbja e vitit

1,865,247

1,750,769

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin

1,865,247

1,750,769

Totali i té& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

1,865,247

1,750,769

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

ADMINISTRATORI




Subjekti : "MLUX * sh.p.k
Nipt; L77008002R
Adresa: Rr. Kol& idromeno SHKODER, SHQIPER]

PASQYRA E FLUKSIT MJETEVE MONETARE ( METODA DIREKTE)

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin o shfrytézimit

2023 2022
Té arkétuara nga t& drejtat e arkétueshme 41,204,573 40,250,089
T€ paguara pér detyrimet & pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve -40,595,643 -34,948,305
Pagesa té tjera -355521 D
Mjete monetare té gieneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 253,409 5,301,784
Interes | paguar Q a
Tatim fitimi i paguar o] a
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 253,409 5,301,784
Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e Investimit
Para neto t& pérdorura Pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale [+] -162,452
Arkétime nga shitja e akt/yeve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve te tjera
Arkétime nga shitja e investimave to tjera
Hua ndaj te Treteteve- te tlera instrumenta borxh| 0 a
Dividenté té arkstuar
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 -162,452
Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi | kapitalit aksionar 1] a
Arkétime nga emetimi | aksioneve té pardarura 5| kolateral
Hua té arkétuara -1,100,000 -3,400,000
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredita dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa & aksioneve t& pérdorura si kolatera|
Pagesa e huave 4] a
Pagesé e detyrimeve té glrasé financiare
Interes | paguar
Dividendé t& paguar o o]
We monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -1,100,000 3,400,000
Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalente ta mjeteve monetare -846,591 1,739,292
Miete monetare dhe ekui € t8 mjet tare mé 1 janar 1,739,192 1,600,912
Efekti i luhatjeve t8 kursit t& k&mbimit t& mjeteve monetare [¢] 0
Mijete monetare dhe ekuivalente té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 892,702 1,739,292

Administratori
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numrii Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyriar)

EEH% I
fj* '%‘ (2) Periudha tatimore | | (1) Nunri Serial:
J
o

23-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3) L77008002T

(4) MLUX

(5)

(6) Rruga Kolé Idromeno, Lagjja Lagjja Perlat Rexhepi
kati i I-re, nr pasurie 5/506, zona kadastrale 8593
Shkoder

Shkoder, Shkoder, Shkoder

(7

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshié jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me p;:rqindjc te tjera

(21) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+2l}__+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
@) 34,337,258 | 34,337,258
L 32,111,407(™" 32,111,407
(2 178,178
(13) (14) 0
13 2,205,851 | (1® 2,404,029
(17) 0
4R 2,404,029
Llogaritja e tatim fitimit
{19) 360,604
(20) 0
@) i
e 360,604
(23)
(& 360,604

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar







Subjekti : "MLUX " sh.p.k

Nipt:

L77008002R

Adresa: Rr. Kolé Idromeno SHKODER, SHQIPER/

35

21

444

445

431

442

409

421

4671

467

Aktivet monetare

Gjendie e llogarive Bankare me date 31.12.2023

Nr.Llog Pérshkrimi Kursi | kembimit mu:i‘:;:liie":uaj Gjendja ne Lek
5121001 BKT BANK LEK 1 728,331
[ 5124001 BKT BANK EURG 103.88 38.58 4,008
TOTALI 732,339
Gjendja Arkes me date 31.12.2023
Nr.Llog Pérshkrimi Kursi | kembimit Qjendlae: Gjendja ne Lek
maonedhe te huaj
531001 Arka Ne fek 1 i 160,362.9
Totali | mjeteve monetare 892,701.6
Shenimet per llogarite e tjiera te subjektit
Gjendja Kliente date 31.12. 2023
Emeri | Klientit Shuma
Shuma Totale 0
Gjendje me
Gjendje 31.12.2023  31.12.2023
[nventar per shitje 19,320,175 24,418 414
Aktive Afatgjata 2,828,843 1,604,424
Te drejta dhe detyrime te tjera. £
4o . Kreditime gjate Debitime gjate Gjendja
Pershkrimi | llogaris« Gjendja 31.12.2023 viti 2023 viti 2022 31.12.2022
Tatim Fitim 40,314 355,521 -360,604 35,230
TVSH -166,085 7,034 229 6,958,141 -89,997
Sigurime shog dhe
shendetesore -62,674 -839,891 977,415 74,850
Tatim mbi te
ardhurat nga
punesimi 5,200 62,400 62,400 5,200
Tatim ne burim 45000 -360,000 -345,000 30,000
Detyrime per Paga 0 -2,596,044 -2,596 044 0
Qeradhenes 0 -2040000 -2040000 0
Jebitor kreditor te tjer 6,600,000 -1,100,000 5,500,000




101

108

1082

109

Kapitali dhe Rezervat

Pershkrimi | llogarise

Kapitali |
Nenshkruar |
paguar
Rezerva Ligjore
Rezerva te Tiera

Rezultai | Periudhes

TOTALI

Gjendje 31.12.2022

3,000,000
265,193
3,720,654
1,750,769

8,736,616

Kreditime gjate  Debitime gjate

viti 2023 viti 2023
0 0
105,046 0
1,645,723 0
1,865,247 1,750,769
3,616,016 1,750,769

Shenime ne lidhje me Pasqyren e Perfomances se Njesise Ekonomike

Té ardhura

Shitje Mallrash

Te ardhura nga interesat
Shpenzime

Pérshkrimi

Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh
Qira

Mirembaijtje dhe riparime

Te tjera

Sigurime

Taksa dhe tarifa vendore

Pagat dhe shperblimet e personelit
Sigurimet shogerore dhe shendetesore
Shpenzime te tjera

Amortizimet e aktiveve afatgjata

Shpenzime per sherbime bankare

FITIM PARA TATIMIT
Tatim Fitimi 15%

FITIMI NETO

LISTA E FURNITOREVE

401002 TILUX SHPK

401003 Mattos Cometics Tirana Shg
401022 PRESTIGE GROUP SHPK
401004 Albcos Albania Cosmetics sl

Adminjstratori - ~ -

1

nl
i

34,337,258

34,337,100
158
-31,050,247

-23,444 740
-2,400,000
-824 673
0
-14,250
-86,854
-3,010,362
-521,081
0
-565,7689
-182,538

. 3,287,010
493,051.56

2,793,959

-8,136,452

-1,339,370

34,000

210,945
10,330,877 47

-

Gjendja
31.12.2022
3,000,000

370,239
5,366,377
1,865,247

10,601,863



Subjekti : "BIARDI "SHPK

Nipt: K96402002A_
Adresa: SHKODER

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2023

L 2N . Gjendje ! ~ Gjendje
| Nr Emertimi  |sasi 01.01_.2523 Shtesa | Pakesime 127312023
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri paisje 475,737 475737
4 Miete transporti 0 0 0
5 Kompjuterike te (jera 528,912 0 0 528,912
1 Zyre 1,824,194 0| 658,650 1,165 544
2 0
3
4
TOTAL! 2,828,843 0| 658650 2,170,193
Amortizimi A.A.Materiale 20023
———=" n.A.Vateriale 20023
0
2 . Gjendje ! Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2523 Shtesa Pakesime 12;:{]“2023
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri paisje,vegla 95,147 0 95,147
4 Mijete transport 0 0 0
5 Kompjuterike te tjera 105,782 105,782
1 Zyre 364,839 0 364,839
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 565,769 0 (0] 565,769
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2023
: B : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi  |sasia 01_512{’}23 Shtesa | Pakesime 12/,:]3“2523
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri, paisje,vegla 380,589 0 380,589
4 Mijete transporti 0 0 0
Kompjuterike te tiera
5 eskpresa | efje 423,130 0 0 423,130
1 Zyre 1,459,355 0| 658,650 800,705
2
3
4
TOTAL/ 2,263,074 0| 658650 1,604,424

Administratori
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Subjekti : "MLUX " sh.p.k

Nipt: L77008002R
Adresa: Rr. Kolé ldromeno SHKODER, SHQIPERI Pasqyre Nr.1
NE -==m-- Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrf | Kodi
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor viti 2021 Viti 2020
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 34,337,100 |33,541,696
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 34,337,100 33,541,696
2 |T& ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041 0 0
b) [Komisione 7082 111042 0 0
c) |Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém |71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5 T& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500 0
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 0
1) [Totaliite ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 . 134,337,100 [33,541,696
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Subjekti : "MLUX " sh.p.k

Nipt:

L77008002R

Adresa: Rr. Kolé Idromeno SHKODER, SHQIPERI

Pasqyre Nr.2

lek
ANEKS STATISTIKOR '
Numrii Kodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor | Viti2023 | Viti 2022
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+l-d+e) 60 12100 0
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101 23,444,740 |-24,132,770
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103 0
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
€) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 -3,631,423 |-3,374,560
a- Pagal e personelit 641 12201 -3,010,362  |-2,891,654
b- Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 -521,061 -482,906
3 Amoriizimet dhe zhvlergsimet 68 12300 -565,769 -330,270
4 Shérbime nga té treté {a+h+c+d+e+f+g+h+i+j+k+]+m) 61 12400 -4,569,317  |-3,644,368
a) Sherbimet nga nen-kontrakioret 12401 0
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0
c) Qera 613 12403 -2,400,000 (-2,550,000
d) Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616
f) Kerkim studime 617 124086
q) Sherbime t& tjera 618 12407 -1,986,779 |-925,724
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12408
j) Transferime, udhetime. dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 -182,538 -168,644
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera 635+638 12504
1) Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 -8,666,509 |-7,349,198
Informaté: Viti 2023 Viti 2023
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 T 8
2|Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 0
nga lte cilat: asste te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve flkse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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Subjekti : "MLUX " sh.p.k
Nipt: L77008002R
Adresa: Rr. Kolé ldromeno SHKODER, SHQIPERI
Pasqyre Nr.3
Te ardhurat nga

Aktiviteti aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti  [Tregti ushgimore pije 0

3| Tregti Tregti materiale ndertimi

Tregti Tregti cigaresh

Tregti Tregti artikuj industrial 34,337,100

Tregti Farmaci

Tregti Eksport mallrash

D~ ®D ||

Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 34,337,100
9|Ndertim [Ndertim banese

10[Ndertim__[Ndertim pune publike

11[Ndertim [Ndertime te tjera

Il Totali i te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim_|Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim _|Fason te cdo loji '
14|Prodhim_|Prodhim materiale ndertimi

15|Prodhim |Prodhim ushgimore

16]Prodhim_|Prodhim pije alkolike, etj

17|Prodhim |Prodhime energji

18[Prodhim |Prodhim hidrokarbure,

DDDDDOC}DQC}DD

19|Prodhim |[Prodhime te tiera

1} Totali i te ardhurave nga prodhimi

20(Transport|Transport malirash

21|Transport|Transport malli nderkombetare

22|Transport|Transport udhetaresh

23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti
24/Sherbimi _[Sherbime financiare

25|Sherbimi |Siguracione

26|Sherbimi |Sherbime mjekesore

27|Sherbimi |Bar restorante

29|Sherbimi [Lojra Fati

30[Sherbimi |Veprimtari televizive

31|Sherbimi Telekomunikacion

32[Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme

33[Sherbimi |Profesione te lira

34[Sherbimi |Sherbime te tiera

v Totali i te ardhurave nga sherbimet

0

0

0

0

0

0

0

0

0
28|Sherbimi [Hoteleri 0
0

0

0

0

0

0

0

0

TOALI (I+1+I+1V+V) 34,337,10

Te punesuar mesatarisht per vitin 2023 Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

DO

—
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